

Giang Holding ApS
Urbakkevej 4, 8450 Hammel

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 31 06 91 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2022.

Giang Nguyen Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 11 | Resultatopgørelse |
| 12 | Balance |
| 14 | Egenkapitalopgørelse |
| 15 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Giang Holding ApS
Urbakkevej 4
8450 Hammel

CVR-nr.: 31 06 91 81
Stiftet: 14. november 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Giang Nguyen Jensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i værdipairer og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 363.286 kr. mod 357.734 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 679.345 kr. mod 272.386 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	363.286	357.734
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.715	-53.547
Andre driftsomkostninger	-294	0
Driftsresultat	309.277	304.187
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-2.901
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.671
Andre finansielle indtægter	677.272	141.923
Øvrige finansielle omkostninger	-49.417	-101.223
Resultat før skat	937.132	351.657
Skat af årets resultat	-257.787	-79.271
Årets resultat	679.345	272.386
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-853.369	-232.901
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.418.314	392.287
Disponeret i alt	679.345	272.386

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.652.025	8.705.740
Materielle anlægsaktiver i alt	8.652.025	8.705.740
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.167.382
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.167.382
Anlægsaktiver i alt	8.652.025	9.873.122
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	332.025
Udsudte skatteaktiver	0	39.349
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	5.236
Andre tilgodehavender	1.464.761	11
Periodeafgrænsningsposter	3.924	0
Tilgodehavender i alt	1.468.685	376.621
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.430.756	2.967.987
Værdipapirer i alt	3.430.756	2.967.987
Likvide beholdninger	207.395	100.798
Omsætningsaktiver i alt	5.106.836	3.445.406
Aktiver i alt	13.758.861	13.318.528

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	853.369
Overført resultat	7.705.734	6.287.420
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	7.945.134	7.378.789
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.342.606	5.560.230
Deposita	119.325	109.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.461.931	5.669.355
 Kortfristet del af langfristet gæld	216.530	211.972
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.952	5.952
Selskabsskat	115.468	46.210
Anden gæld	7.596	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	351.796	270.384
 Gældsforpligtelser i alt	5.813.727	5.939.739
 Passiver i alt	13.758.861	13.318.528

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.086.270	5.895.133	110.600	7.217.003
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-232.901	392.287	113.000	272.386
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	853.369	6.287.420	113.000	7.378.789
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-853.369	1.418.314	114.400	679.345
	125.000	0	7.705.734	114.400	7.945.134

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>3.430.756</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>289.705</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.559 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.652 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 19. oktober 2021 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.